
BUS v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
corsa n. VE683 BZ001 BZ003 BZ005 BZ007 VE673 BZ009 BZ011 BZ013 BZ015 BZ017 BZ019 BZ021 BZ023 BZ025 VE675 VE675 BZ027 BZ029 BZ031

periodicità

circola dal 

7 al 12 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

Bolzano  Stazione, via Garibaldi p. 4:07 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 6:37 7:07 7:07 7:37 8:07 8:37 8:37 9:37 10:37 11:37 11:37 12:07 12:37 13:07

Laives  Centro p. 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:24 7:54 8:24 8:54 8:54 9:54 10:54 12:24 12:54 13:24

Bronzolo  Raif p. 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 7:30 8:00 8:30 9:00 9:00 10:00 11:00 12:30 13:00 13:30

Ora  Via degli Olmi p. 4:32 5:12 5:42 6:12 6:42 7:02 7:12 7:42 7:42 8:12 8:42 9:12 9:12 10:12 11:12 12:02 12:02 12:42 13:12 13:42

Egna  Autostazione p. 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 7:50 8:20 8:50 9:20 9:20 10:20 11:20 12:50 13:20 13:50

Laghetti  Via Nazionale p. 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 7:59 8:29 8:59 9:29 9:29 10:29 11:29 12:59 13:29 13:59

Salorno  Autostazione p. 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:04 8:34 9:04 9:34 9:34 10:34 11:34 13:04 13:34 14:04

Mezzocorona  Antistante la stazione FS p. 5:02 5:47 6:17 6:47 7:17 7:32 7:47 8:17 8:17 8:47 9:17 9:47 9:47 10:47 11:47 12:32 12:32 13:17 13:47 14:17

Lavis  Stazione FTM p. 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:28 8:58 9:28 9:58 9:58 10:58 11:58 13:28 13:58 14:28

Trento  Antistante la stazione FS p. 5:27 6:18 6:48 7:18 7:48 7:57 8:18 8:48 8:48 9:18 9:48 10:18 10:18 11:18 12:18 12:57 12:57 13:48 14:18 14:48

Rovereto  Antistante la stazione FS p. 9:14 10:44

Ala  Antistante la stazione FS p. 9:35 11:05

Domegliara
 Stradone Alcide De Gasperi 

ingresso parcheggio fronte staz.FS
p. 10:07 11:37

Verona Porta Nuova  Antistante la stazione FS a. 10:30 12:00

BUS v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
corsa n. VE677 BZ033 BZ035 BZ037 BZ039 VE679 BZ041 BZ043 BZ045 BZ047 VE681 BZ049 BZ051 BZ053 BZ055 VE685 BZ057 BZ059 BZ061 BZ063

periodicità

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

Bolzano  Stazione, via Garibaldi p. 13:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 17:37 18:07 18:37 19:07 20:37 19:37 20:07 20:37 21:37

Laives  Centro p. 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54

Bronzolo  Raif p. 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00

Ora  Via degli Olmi p. 14:02 14:12 14:42 15:12 15:42 16:02 16:12 16:42 17:12 17:42 18:02 18:12 18:42 19:12 19:42 21:02 20:12 20:42 21:12 22:12

Egna  Autostazione p. 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20

Laghetti  Via Nazionale p. 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:29

Salorno  Autostazione p. 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:34

Mezzocorona  Antistante la stazione FS p. 14:32 14:47 15:17 15:47 16:17 16:32 16:47 17:17 17:47 18:17 18:32 18:47 19:17 19:47 20:17 21:32 20:47 21:17 21:47 22:47

Lavis  Stazione FTM p. 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:58

Trento  Antistante la stazione FS p. 14:57 15:18 15:48 16:18 16:48 16:57 17:18 17:48 18:18 18:48 18:57 19:18 19:48 20:18 20:48 21:57 21:18 21:48 22:18 23:18

Rovereto  Antistante la stazione FS p. 22:23

Ala  Antistante la stazione FS p. 22:45

Domegliara
 Stradone Alcide De Gasperi 

ingresso parcheggio fronte staz.FS
p. 23:17

Verona Porta Nuova  Antistante la stazione FS a. 23:40

STAZIONE PUNTO DI FERMATA

STAZIONE PUNTO DI FERMATA

BOLZANO - TRENTO - VERONA

INTERRUZIONE BOLZANO - TRENTO dalle 01:00 del 07 agosto alle 03:45 del 12 agosto

ORARI BUS SOSTITUTIVI



BUS v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
corsa n. BZ002 BZ004 BZ006 BZ008 BZ010 BZ012 BZ014 BZ100 BZ018 BZ020 VE672 BZ022 BZ024 BZ026 BZ028 BZ030 BZ032 VE674 BZ034

periodicità

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

Trento  Antistante la stazione FS p. 4:37 5:12 6:02 6:17 6:32 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:05 9:17 10:17 11:17 11:47 12:17 12:47 13:05 13:47

Lavis  Stazione FTM p. 4:52 5:27 6:17 6:32 6:47 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:32 11:32 12:02 12:32 13:02 14:02

Mezzocorona  Antistante la stazione FS p. 5:04 5:39 6:29 6:44 6:59 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:25 9:44 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:25 14:14

Salorno  Autostazione p. 5:16 5:51 6:41 6:56 7:11 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 14:26

Laghetti  Via Nazionale p. 5:22 5:57 6:47 7:02 7:17 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:32

Egna  Autostazione p. 5:29 6:04 6:54 7:09 7:24 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 11:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:39

Ora  Via degli Olmi p. 5:37 6:12 7:02 7:17 7:32 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 9:55 10:17 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 13:55 14:47

Bronzolo  Raif p. 5:45 6:20 7:10 7:25 7:40 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 11:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:55

Laives  Centro p. 5:53 6:28 7:18 7:33 7:48 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:03 13:33 14:03 15:03

Bolzano  Stazione, via Garibaldi p. 6:13 6:48 7:38 7:53 8:08 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:23 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:23 15:23

Ponte Gardena  Antistante la stazione FS p. 10:49

Chiusa  Autostazione, BANCHINA D p. 11:00

Bressanone
 Antistante la stazione FS, 

BANCHINA A
p. 11:14

Fortezza  Antistante la stazione FS p. 11:31

Campo di Trens  Antistante la stazione FS p. 11:48

Vipiteno  Antistante la stazione FS p. 11:55

Colle Isarco  Antistante la stazione FS p. 12:03

Brennero  Antistante la stazione FS a. 12:14

BUS v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
corsa n. BZ036 BZ038 VE676 BZ040 BZ042 BZ044 BZ046 VE678 BZ048 BZ050 BZ052 BZ054 VE680 BZ056 BZ058 VE682 VE682 bis BZ060 VE684

periodicità

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

7 all'11 

agosto

circola dal 

6 all'11 

agosto

Trento  Antistante la stazione FS p. 14:17 14:47 15:05 15:17 15:47 16:17 16:47 17:05 17:17 17:47 18:17 18:47 19:05 19:47 20:47 21:05 21:05 21:47 23:10

Lavis  Stazione FTM p. 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 22:02 23:25

Mezzocorona  Antistante la stazione FS p. 14:44 15:14 15:25 15:44 16:14 16:44 17:14 17:25 17:44 18:14 18:44 19:14 19:25 20:14 21:14 21:25 21:25 22:14 23:37

Salorno  Autostazione p. 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:26 23:49

Laghetti  Via Nazionale p. 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32 23:55

Egna  Autostazione p. 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39 0:02

Ora  Via degli Olmi p. 15:17 15:47 15:55 16:17 16:47 17:17 17:47 17:55 18:17 18:47 19:17 19:47 19:55 20:47 21:47 21:55 21:55 22:47 0:10

Bronzolo  Raif p. 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55 0:18

Laives  Centro p. 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 23:03 0:26

Bolzano  Stazione, via Garibaldi p. 15:53 16:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:23 21:23 22:23 22:23 22:23 23:23 0:46

Ponte Gardena  Antistante la stazione FS p. 20:49 22:49

Chiusa  Autostazione, BANCHINA D p. 21:00 23:00

Bressanone
 Antistante la stazione FS, 

BANCHINA A
p. 21:14 23:14

Fortezza  Antistante la stazione FS p. 21:31 23:31

Campo di Trens  Antistante la stazione FS p. 21:48 23:48

Vipiteno  Antistante la stazione FS p. 21:55 23:55

Colle Isarco  Antistante la stazione FS p. 22:03 0:03

Brennero  Antistante la stazione FS a. 22:14 0:14

STAZIONE PUNTO DI FERMATA

VERONA - TRENTO - BOLZANO - BRENNERO

INTERRUZIONE BOLZANO - TRENTO dalle 01:00 del 07 agosto alle 03:45 del 12 agosto

ORARI BUS SOSTITUTIVI

STAZIONE PUNTO DI FERMATA


